В соответствии с региональным проектом «Равные возможности

детям», на основании приказа комитета по образованию администрации МО
«Кингисеппский муниципальный район» от 10.11.2017 г. № 1875 «Об
утверждении паспорта муниципального проекта «Равные возможности
детям» и в целях организации содержательной досуговой деятельности детей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить концепцию клуба по месту жительства по работе с детьми с

ОВЗ и детьми-инвалидами на базе МБУ ДО «ЦИТ».
2. Утвердить название клуба «Пиксели».
3. Назначить руководителем клуба педагога дополнительного образования

Барбун О.В.
4. Руководителю клуба «Пиксели» разработать положение и программу

работы клуба.
5. Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Хабек Е.А.

Директор                      Г.А. Пинчук

Муниципальное бюджетное
учреждение

дополнительного образования

         «Центр
информационных
     технологий»

188490, Лен. обл., г. Ивангород,
Кингисеппское шоссе, д. 24,

Тел./факс: (81375) 51-274
E-mail: kngcit@kngcit.ru                http://kngcit.ru

ПРИКАЗ № 89

Об утверждении концепции клуба
по месту жительства по работе с

детьми с ОВЗ и детьми-инвалидами

04.12.2017 г.

mailto:kngcit@kngcit.ru
http://kngcit.ru/

		2021-06-11T10:49:44+0300
	Пинчук Галина Анатольевна